2
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
26.10.2020                                                                                       № 115
О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 23.03.2015 № 43

"Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай"

(в редакции от 12.11.2015 № 75, от 30.03.2016 № 106, от 21.11.2016 № 149,
от 28.11.2019 № 64)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение Сингапай, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 23.03.2015 № 43 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай":

1.1. В приложении к решению абзац 2 пункта 9 изложить в следующей редакции:

"Решения Совета поселения о внесении изменений в муниципальные правовые акты о местных налогах, решения Совета поселения, регулирующие бюджетные правоотношения, принятые после дня внесения в Совет поселения проекта решения о бюджете сельского поселения Сингапай на очередной финансовый год и плановый период, приводящие к изменению доходов (расходов) бюджета сельского поселения Сингапай, должны содержать положения о вступлении в силу указанных нормативных правовых актов Совета поселения не ранее 1 января года, следующего за очередным финансовым годом.".

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене "Сингапайский вестник" и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        В.Ю. Куликов

PAGE